



AZIENDA REGIONALE DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO

sede legale: Viale A. Gramsci, 36 - 50132 Firenze
Tel. +39 055 22611 - Fax +39 055 2261258 www.dsu.toscana.it - info@dsu.toscana.it
C.F. 94164020482 - P.I. 05913670484

RESIDENZA SAN CATALDO
RESIDENZA UNIVERSITARIA - via Semeraro - Pisa

PROGETTAZIONE ARREDI

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO **QUADRO ECONOMICO**

Committenza

Dirigente Servizi Tecnici e Manutentivi

Ing. Andrea Franci

Tel. 0577.760829 - Fax 0577.222358

E-mail: afranci@dsu.toscana.it

Responsabile Unico del Procedimento

Geom. Barbara Innocenti

Tel. +39 055.2261275 - Fax +39 055.2261258

E-mail: binnocenti@dsu.toscana.it

Progettista

Arch. Cristina Agostini

Tel. +39 050.567373

E-mail: cagostini@dsu.toscana.it

DATA

ELABORATO:

FEBBRAIO 2021

007



DSU TOSCANA

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Fornitura e posa in opera di ARREDI presso la nuova residenza universitaria per studenti denominata San Cataldo a Pisa.

COMMITTENTE: DSU TOSCANA Azienda Regionale

Data, 18/02/2021

IL TECNICO
Arch. Cristina Agostini

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I		
			unitario	TOTALE	
R I P O R T O					
<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 001 30/07/2018	Fornitura e posa in opera di ARMADIO PONTE (composizione con colonna a DESTRA) delle dimensioni indicative: cm 257 x 58 x 250 h, vedi Allegato A1, realizzato in agglomerato ligneo ... almente formato. Per la composizione vedi allegato A1- Armadio ponte per camere doppie - composizione con armadio a dx.	SOMMANO cadauno	21,00	1'250,00	26'250,00
2 002 20/03/2020	Fornitura e posa in opera di ARMADIO PONTE (composizione con colonna a SINISTRA) delle dimensioni indicative: cm 257 x 58 x 250 h, vedi Allegato A2, realizzato con gli stessi mater ... posizione e le dimensioni indicative vedi allegato A2 - Armadio ponte per camere doppie - composizione con armadio a sx.	SOMMANO cadauno	12,00	1'250,00	15'000,00
3 003 30/07/2018	Fornitura e posa in opera di ARMADIO STANDARD 135cm, dimensioni indicative: cm 135 x 58 x 250 h, vedi Allegato B1, realizzato con gli stessi materiali, caratteristiche, qualità, CA ... ne e tutte le altre dimensioni indicative vedi allegato B1 - Armadio standard 135cm per camere doppie e camere singole.	SOMMANO cadauno	53,00	900,00	47'700,00
4 004 18/11/2020	Fornitura e posa in opera di ARMADIO STANDARD 120cm, dimensioni indicative: cm 120 x 58 x 250 h, vedi Allegato B2, realizzato con gli stessi materiali, caratteristiche, qualità, CA ... one e tutte le altre dimensioni indicative vedi allegato B2 - Armadio standard 120cm per camere doppie e camere singole.	SOMMANO cadauno	143,00	800,00	114'400,00
5 005 30/07/2018	Fornitura e posa in opera di ARMADIO A DUE ANTE per CAMERE DIVERSAMENTE ABILE dimensioni indicative: cm 135 x 58 x 130 h, vedi Allegato C1, realizzato con gli stessi materiali, car ... composizione e tutte le altre dimensioni indicative vedi allegato C1 - Armadio a due ante per camere diversamente abile	SOMMANO cadauno	13,00	500,00	6'500,00
6 006 30/07/2018	Fornitura e posa in opera di ARMADIO AD ANTA UNICA per CAMERE DIVERSAMENTE ABILE dimensioni indicative: cm 90 x 58 x 130 h, vedi Allegato C2, realizzato con gli stessi materiali, c ... a composizione e tutte le altre dimensioni indicative vedi allegato C2 - Armadio ad anta per camere diversamente abile	SOMMANO cadauno	8,00	300,00	2'400,00
7 007 01/08/2018	Fornitura e posa in opera di SCARPIERA dimensioni indicative: cm 80 x 45 x 80 h, vedi Allegato D1, realizzata con gli stessi materiali, caratteristiche, qualità, CAM e oneri i ... zione e tutte le altre dimensioni indicative vedi allegato D1 - Scarpiera 80cm per camere singole e per camere doppie.	SOMMANO cadauno	101,00	250,00	25'250,00
8 008 13/08/2018	Fornitura e posa in opera di SCARPIERA 80cm dimensioni indicative: cm 80 x 45 x 80 h, vedi Allegato D2, realizzata con gli stessi materiali, caratteristiche, qualità, CAM e oneri i ... a composizione e tutte le altre dimensioni indicative vedi allegato D2 - Scarpiera 80cm per camere doppie con serratura	SOMMANO cadauno	54,00	255,00	13'770,00
9 009 19/11/2020	Fornitura e posa in opera di SCARPIERA 60cm dimensioni indicative: cm 60 x 45 x 80 h, vedi Allegato D3, realizzata con gli stessi materiali, caratteristiche, qualità, CAM e oneri i ... la composizione e tutte le altre dimensioni indicative vedi allegato D3 - Scarpiera 60cm per camere doppie con serratura	SOMMANO cadauno	10,00	210,00	2'100,00
10 010 01/08/2018	Fornitura e posa in opera di COMODINO su ruote piroettanti e dotato di sistema antiribaltamento, dimensioni indicative: cm 45 x 45 x 45 h, vedi Allegato E1, realizzato in agglomera ... a eventualmente formato. Per la composizione e tutte le altre dimensioni indicative vedi allegato E1 - Comodino su ruote	SOMMANO cadauno	242,00	150,00	36'300,00
A R I P O R T A R E					
					289'670,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I		
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			289'670,00	
11 011 11/10/2018	Fornitura e posa in opera di MOBILE BAGNO su ruote piroettanti e dotato di sistema antiribaltamento, dimensioni indicative: cm 55 x 35 x 54 h, vedi Allegato E2, realizzato con gli ... a scelta della DL. Per la composizione e tutte le altre dimensioni indicative vedi allegato E2 - Mobile bagno su ruote	SOMMANO cadauno	140,00	210,00	29'400,00
12 012 01/08/2018	Fornitura e posa in opera di SCRIVANIA per CAMERE studenti, dimensioni indicative: cm 120 x 80 x 75 h, vedi Allegato F. Piano di lavoro: realizzato in conglomerato ligneo 620Kg/mc ... materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. Vedi allegato F - Scrivania camere studenti	SOMMANO cadauno	242,00	200,00	48'400,00
13 013 01/08/2018	Fornitura e posa in opera di MOBILETTO PORTA TV tipologia G1 su ruote piroettanti e dotato di sistema antiribaltamento, dimensioni indicative: cm 80 x 40 x 75 h, vedi Allegato G1, ... er la composizione e tutte le altre dimensioni indicative vedi allegato G1 - Mobiletto su ruote porta TV, tipologia G1.	SOMMANO cadauno	35,00	270,00	9'450,00
14 014 25/03/2020	Fornitura e posa in opera di MOBILETTO PORTA TV tipologia G2 su ruote piroettanti e dotato di sistema antiribaltamento, dimensioni indicative: cm 60 x 40 x 75 h, vedi Allegato G2, ... Per la composizione e tutte le altre dimensioni indicative vedi allegato G2 - Mobiletto su ruote porta TV, tipologia G2.	SOMMANO cadauno	38,00	230,00	8'740,00
15 015 01/08/2018	Fornitura e posa in opera di LETTO con TESTIERA e FIANCO LATERALE SX per camere singole e camere doppie, dimensioni indicative: cm 203 x 93 x 80 h, vedi Allegato H1, completo di ma ... Per la composizione e tutte le altre dimensioni indicative vedi allegato H1- Letto con testiera e fianco laterale SX.	SOMMANO cadauno	64,00	350,00	22'400,00
16 016 19/11/2020	Fornitura e posa in opera di LETTO con TESTIERA e FIANCO LATERALE DX per camere singole e camere doppie, dimensioni indicative: cm 203 x 93 x 80 h, vedi Allegato H2, completo di ma ... 5. Per la composizione e tutte le altre dimensioni indicative vedi allegato H2- Letto con testiera e fianco laterale DX.	SOMMANO cadauno	115,00	350,00	40'250,00
17 017 01/08/2018	Fornitura e posa in opera di LETTO con TESTIERA per camere doppie e camere per diversamente abile, dimensioni indicative: cm 203 x 90 x 80 h, vedi Allegato H3, completo di materass ... scritti alla voce 015. Per la composizione e tutte le altre dimensioni indicative vedi allegato H3 - Letto con testiera	SOMMANO cadauno	30,00	300,00	9'000,00
18 018 09/08/2018	Fornitura e posa in opera di LETTO per STRUTTURA A PONTE per camere doppie, dimensioni indicative: cm 200 x 90, vedi Allegato I, completo di materasso e cuscino, realizzato con gli ... lla voce 015. Per la composizione e tutte le altre dimensioni indicative vedi allegato I - Letto per struttura a ponte.	SOMMANO cadauno	33,00	285,00	9'405,00
19 019 20/11/2020	Fornitura e posa in opera di SCAFFALE/LIBRERIA da appoggio a terra 80cm, dimensioni indicative: cm 80 x 30 x 210 h, vedi Allegato L1 realizzato con gli stessi materiali, caratteris ... r la composizione e tutte le altre dimensioni indicative vedi allegato L1 - Scaffale/libreria da appoggio a terra 80cm.	SOMMANO cadauno	129,00	320,00	41'280,00
20 020 20/11/2020	Fornitura e posa in opera di SCAFFALE/LIBRERIA da appoggio a terra 60cm, dimensioni indicative: cm 60 x 30 x 210 h, vedi Allegato L2 realizzato con gli stessi materiali, caratteris ... r la composizione e tutte le altre dimensioni indicative vedi allegato L2 - Scaffale/libreria da appoggio a terra 60cm.	SOMMANO cadauno	4,00	290,00	1'160,00
21 021	Fornitura e posa in opera di SCAFFALE/LIBRERIA da ancorare su mobile scarpiera, dimensioni indicative: cm 80 x 30 x 133 h, vedi Allegato L3 realizzato con gli stessi materiali, car ... omposizione e tutte le altre dimensioni indicative vedi				
	A R I P O R T A R E				509'155,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			509'155,00
01/08/2018	allegato L3 - Scaffale/libreria da ancorare su mobile scarpiera.			
	SOMMANO a corpo	48,00	270,00	12'960,00
22 022 20/11/2020	Fornitura e posa in opera di SCAFFALE/LIBRERIA da ancorare sopra piano scrivania, dimensioni indicative: cm 120 x 30 x 137 h, vedi Allegato L4 realizzato con gli stessi materiali, ... posizione e tutte le altre dimensioni indicative vedi allegato L4 - Scaffale/libreria da ancorare sopra piano scrivania.			
	SOMMANO a corpo	54,00	290,00	15'660,00
23 023 20/11/2020	Fornitura e posa in opera di SCAFFALE/LIBRERIA A PARETE n.4 RIPIANI, dimensioni indicative: cm 60 x 30 x 103 h, vedi Allegato L5 realizzato con gli stessi materiali, caratteristiche ... Per la composizione e tutte le altre dimensioni indicative vedi allegato L5 - Scaffale/libreria a parete n.4 ripiani.			
	SOMMANO cadauno	8,00	220,00	1'760,00
24 024 20/11/2020	Fornitura e posa in opera di SCAFFALE/LIBRERIA A PARETE n.3 RIPIANI, dimensioni indicative: cm 60 x 30 x 70 h, vedi Allegato L6 realizzato con gli stessi materiali, caratteristiche ... Per la composizione e tutte le altre dimensioni indicative vedi allegato L6 - Scaffale/libreria a parete n.3 ripiani.			
	SOMMANO cadauno	4,00	200,00	800,00
25 025 01/08/2018	Fornitura e posa in opera di SEDIA con seduta ergonomica monoscocca in tecnopolimero, colore da definire con la D.L., e struttura cromata con gambe a slitta diametro indicativo mm ... Sedia impiegata come complemento alla scrivania all'interno degli Alloggi Studenti, Cucine/Caffetterie e Aule Studio.			
	SOMMANO cadauno	416,00	85,00	35'360,00
26 026 09/04/2020	Fornitura e posa in opera di SEDIA IMBOTTITA con seduta in tessuto di rivestimento facilmente smacchiabile ed igienizzabile, colore da definire con la D.L., e struttura verniciata ... lta eventualmente formato. Sedia impiegata come complemento all'interno delle Aule ad uso Video e Sala per Conferenze.			
	SOMMANO cadauno	110,00	65,00	7'150,00
27 027 02/08/2018	Fornitura e posa in opera di POLTRONCINA per spazi collettivi. Modello indicativo tipo le Corbusier, linea LC2, vedi Allegato N. Requisiti di sicurezza: angoli accessibili e bordi ... i indicative vedi allegato N - POLTRONCINA N1 impiegata come complemento di Aree ad uso Attesa, Relax e Socializzazione.			
	SOMMANO cadauno	23,00	300,00	6'900,00
28 028 09/04/2020	Fornitura e posa in opera di DIVANO A DUE POSTI per spazi collettivi. Modello indicativo tipo le Corbusier, linea LC2, vedi Allegato N, realizzato con gli stessi materiali, caratteristiche ... tive vedi allegato N - DIVANO A DUE POSTI N2 impiegato come complemento di Aree ad uso Attesa, Relax e Socializzazione.			
	SOMMANO cadauno	12,00	450,00	5'400,00
29 029 09/04/2020	Fornitura e posa in opera di TAVOLO per le SALE STUDIO, dimensioni indicative: cm 140 x 80 x 74 h. Il tavolo è richiesto accessibile dai quattro lati per potersi comporre con altri ... gio e del materiale di risulta eventualmente formato. Tavolo impiegato come complemento all'interno delle Aule Studio.			
	SOMMANO cadauno	59,00	700,00	41'300,00
30 030 25/06/2020	Fornitura e posa in opera di CATTEDRA per aula conferenze e video proiezioni, con dimensioni indicative di cm 240 x 80 x 75h, realizzata con gli stessi materiali, caratteristiche e qualità, CAM e oneri inclusi descritti alla voce 029.			
	SOMMANO cadauno	1,00	400,00	400,00
31 031 02/08/2018	Fornitura e posa in opera di TAVOLO BASSO con struttura in nobilitato con Classe 1 di reazione al fuoco, con finitura melaminica DIN 6875 con Classe 1 di reazione al fuoco, dimens ... indicative vedi allegato N - TAVOLO BASSO N3 impiegato come complemento di Aree ad uso Attesa, Relax e Socializzazione.			
	SOMMANO cadauno	8,00	120,00	960,00
	A R I P O R T A R E			637'805,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I		
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			637'805,00	
32 032 09/04/2020	Fornitura e posa in opera di TAVOLO per CUCINA/CAFFETTERIA, dimensioni indicative: cm 180 x 80 x 75 h, realizzato in pannello melamminico e acciaio, colore a scelta della DL in coo ... l materiale di risulta eventualmente formato. Tavolo impiegato come complemento all'interno delle Cucine/Caffetterie.	SOMMANO cadauno	12,00	287,00	3'444,00
33 033 19/06/2020	Fornitura e posa in opera di COMPOSIZIONE ARREDI per CUCINA/CAFFETTERIA, lunghezza indicativa cm 413, vedi Allegato O1, realizzata in materiali vari con Classe 1 di reazione al fuo ... le di risulta eventualmente formato. Per la composizione vedi allegato O1 - Composizione arredi per Cucina/Caffetteria.	SOMMANO a corpo	2,00	2'500,00	5'000,00
34 034 18/02/2021	Fornitura e posa in opera di COMPOSIZIONE ARREDI per CUCINA/CAFFETTERIA con possibilità di uso per DISABILI, lunghezza indicativa cm 413, vedi Allegato O2, realizzata con gli stess ... izione e tutte le altre dimensioni indicative vedi allegato O2- Composizione arredi per Cucina/Caffetteria uso disabili.	SOMMANO a corpo	2,00	2'500,00	5'000,00
35 035 19/06/2020	Fornitura e posa in opera di ARMADIO MULTISCOMPARTO CON COMPOSIZIONE A MODULI con chiusura indipendente per CUCINA/CAFFETTERIA, dimensioni indicative: cm 78 x 47 x 157 h, vedi Alle ... parto con composizione a moduli (lato cucina), impiegato al PIANO TERRA e al PIANO SECONDO (vedi anche Abaco allegato).	SOMMANO a corpo	2,00	480,00	960,00
36 036 19/06/2020	Fornitura e posa in opera di ARMADIO MULTISCOMPARTO CON COMPOSIZIONE A MODULI con chiusura indipendente per CUCINA/CAFFETTERIA, dimensioni indicative: cm 155 x 47 x 90 h, vedi Alle ... posizione a moduli (lato forni microonde), impiegato al PIANO TERRA, PRIMO, SECONDO e TERZO (vedi anche Abaco allegato).	SOMMANO a corpo	4,00	1'200,00	4'800,00
37 037 19/06/2020	Fornitura e posa in opera di ARMADIO MULTISCOMPARTO CON COMPOSIZIONE A MODULI con chiusura indipendente per CUCINA/CAFFETTERIA, dimensioni indicative: cm 537 x 47 x 122 h, vedi All ... Armadio multiscomparto con composizione a moduli (lato parete inclinata), esclusivamente come riferimento tipologico.	SOMMANO a corpo	1,00	2'520,00	2'520,00
38 038 19/06/2020	Fornitura e posa in opera di ARMADIO MULTISCOMPARTO CON COMPOSIZIONE A MODULI con chiusura indipendente per CUCINA/CAFFETTERIA, dimensioni indicative: cm 537 x 47 x 157 h, vedi All ... elle Cucine/Caffetterie. Vedi l'allegato R - Armadio multiscomparto con composizione a moduli (lato parete inclinata).	SOMMANO a corpo	1,00	3'360,00	3'360,00
39 039 19/06/2020	Fornitura e posa in opera di ARMADIO MULTISCOMPARTO CON COMPOSIZIONE A MODULI con chiusura indipendente per CUCINA/CAFFETTERIA, dimensioni indicative: cm 500 x 47 x 157 h, vedi All ... - Armadio multiscomparto con composizione a moduli (lato parete inclinata), esclusivamente come riferimento tipologico.	SOMMANO a corpo	1,00	3'120,00	3'120,00
40 040 19/06/2020	Fornitura e posa in opera di ARMADIO MULTISCOMPARTO CON COMPOSIZIONE A MODULI con chiusura indipendente per CUCINA/CAFFETTERIA, dimensioni indicative: cm 460 x 47 x 157 h, vedi All ... - Armadio multiscomparto con composizione a moduli (lato parete inclinata), esclusivamente come riferimento tipologico.	SOMMANO a corpo	1,00	2'880,00	2'880,00
41 041 24/11/2020	Fornitura e posa in opera di ARMADIO MULTISCOMPARTO CON COMPOSIZIONE A MODULI con chiusura indipendente per SALA VIDEO, dimensioni indicative: cm 231 x 47 x 157 h, vedi Allegato S. ... o al Piano Primo, Secondo e Terzo. Vedi l'allegato S - Armadio multiscomparto con composizione a moduli per sale video.	SOMMANO a corpo	3,00	1'440,00	4'320,00
	A R I P O R T A R E				673'209,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I		
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			673'209,00	
42 042 24/11/2020	Fornitura e posa in opera di ARMADIO MULTISCOMPARTO CON COMPOSIZIONE A MODULI con chiusura indipendente per SALA PROIEZIONI e CONFERENZE, dimensioni indicative: cm 384 x 47 x 157 h ... al Piano Terra. Vedi l'allegato T - Armadio multiscoparto con composizione a moduli per sala proiezioni e conferenze.	SOMMANO a corpo	1,00	2'400,00	2'400,00
43 043 02/08/2018	Fornitura e posa in opera di FRIGORIFERO capacità 120 lt con vano congelatore, monoporta reversibile, termostato regolabile con sbrinamento automatico, illuminazione interna, 3 rip ... edere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.	SOMMANO cadauno	140,00	180,00	25'200,00
44 044 02/08/2018	Fornitura e posa in opera di APPENDIABITI da parete modulare a 3 ganci costituito da tubo di sostegno in acciaio cromato a sezione ellittica, ganci e elementi di fissaggio a muro r ... edere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.	SOMMANO cadauno	45,00	40,00	1'800,00
45 045 26/03/2020	Fornitura e posa in opera di APPENDIABITI da parete modulare a 5 ganci, con stesse caratteristiche, qualità, CAM, finiture e oneri compresi nel prezzo descritti alla voce 044. Larghezza indicativa 60 cm.	SOMMANO cadauno	95,00	40,00	3'800,00
46 046 08/08/2018	Fornitura e posa in opera di SPECCHIO DA PARETE con profili laterali a filo satinato piano, spessore vetro 3 mm, colore acciaio. Nel prezzo è compresa la posa a parete comprensiva ... edere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.	SOMMANO cadauno	140,00	110,00	15'400,00
47 047 02/08/2018	Fornitura e posa in opera di LAMPADA da TAVOLO in materiale plastico. Trasformatore elettronico di sicurezza 220/230V - 12V, doppia accensione. Completa di lampadina LED 7.2W=450LM ... edere, inoltre, al trasporto a discarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.	SOMMANO cadauno	250,00	50,00	12'500,00
48 048 08/08/2018	Fornitura e posa in opera di LAMPADA da COMODINO a stelo fisso e paralume di sicurezza con stessi materiali, caratteristiche e qualità, C.A.M. e caratteristiche tecnico-prestazionali e oneri inclusi descritti alla voce 047.	SOMMANO cadauno	250,00	40,00	10'000,00
49 049 02/08/2018	Fornitura e posa in opera di sistema di TENDE FILTRANTI E OSCURANTI per interni, per le CAMERE STUDENTI, realizzato in tessuto ignifugo con classe 1 di reazione al fuoco. Tende co ... nte formato. Dimensione indicativa superficie coperta dalle tende (infisso quadrato camere studenti): cm 165 x h 165.	SOMMANO cadauno	100,00	143,00	14'300,00
50 050 17/10/2018	Fornitura e posa in opera di sistema di TENDE FILTRANTI E OSCURANTI per interni, per le CAMERE STUDENTI, realizzato in tessuto ignifugo con classe 1 di reazione al fuoco, realizza ... periore apribile e quadrante inferiore fisso - camere studenti): cm 105 x h 275 (parte apribile indicativamente h 165).	SOMMANO cadauno	137,00	152,00	20'824,00
51 051 27/04/2020	Fornitura e posa in opera di sistema di TENDE FILTRANTI E OSCURANTI per interni, per le AREE E STANZE COMUNI, realizzato in tessuto ignifugo con classe 1 di reazione al fuoco, real ... uantitativo necessario per l'effetto di arricciatura richiesto; infissi con dimensioni, forme e parti apribili diverse).	SOMMANO m2	28,00	52,00	1'456,00
52 052 03/10/2018	Fornitura e posa in opera di TENDE FILTRANTI per interni, per le AREE E STANZE COMUNI, realizzato in tessuto ignifugo con classe 1 di reazione al fuoco, realizzato con gli stessi m ... rricciatura richiesto; infissi con dimensioni, forme e parti apribili diverse).				
	A R I P O R T A R E				780'889,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			780'889,00
	Altezza indicativa delle tende: cm 275.			
	SOMMANO m2	103,00	26,00	2'678,00
53 053 17/10/2018	Fornitura e posa in opera di TENDE OSCURANTI per interni, per le AREE E STANZE COMUNI, realizzato in tessuto ignifugo con classe 1 di reazione al fuoco, realizzato con gli stessi m ... ricciatura richiesto; infissi con dimensioni, forme e parti apribili diverse). Altezza indicativa delle tende: cm 275.			
	SOMMANO m2	115,50	26,00	3'003,00
54 054 02/08/2018	Fornitura e posa in opera di PORTAOGGETTI angolare singolo per DOCCIA, dimensioni indicative cm 20 x 15 x 8,3 (modello simile a porta oggetti in metallo GEDY art.2483), in acciai ... vedere, inoltre, al trasporto a scarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.			
	SOMMANO cadauno	141,00	18,00	2'538,00
55 055 08/08/2018	Fornitura e posa in opera di MENSOLA in acciaio inox anticorrosione e antiruggine con ripiano in cristallo, dimensioni indicative cm 52 x 13,1 x 5,6 (modello simile GEDY serie FE ... vedere, inoltre, al trasporto a scarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.			
	SOMMANO cadauno	141,00	80,00	11'280,00
56 056 08/08/2018	Fornitura e posa in opera di CESTINO da 3 Lt. in acciaio inox, con coperchio e pedale (modello simile Portarifiuti Gedy Argenta). CAM (D.M. 11/07/2017 - Allegato 1 del 28/01/201 ... vedere, inoltre, al trasporto a scarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.			
	SOMMANO cadauno	146,00	16,00	2'336,00
57 057 08/08/2018	Fornitura e posa in opera di DESK RECEPTION completo di BANCONE e ARREDI COMPLEMENTARI, vedi Allegato M. La parete attrezzata del desk reception, di dimensioni indicative cm 270 (l ... materiale di risulta eventualmente formato. Dimensioni e composizione indicative come da Allegato M - Desk Reception.			
	SOMMANO a corpo	1,00	13'000,00	13'000,00
58 058 08/08/2018	Fornitura e posa in opera di PERSONAL COMPUTER postazione fissa monitor 24", Cpu I7, ram 8 gb, hd 1 Tb, vga ati hd5450 2gb - S.O. Microsoft Windows 10 - mouse, tastiera, schede ... risulta eventualmente formato. PC ad uso del personale addetto per postazioni di gestione e monitoraggio da portineria.			
	SOMMANO cadauno	2,00	950,00	1'900,00
59 059 08/08/2018	Fornitura e posa in opera di TELEVISIONE Led 49" Ultra HD (4K) Frequenza 1000 Hz - WiFi + Ethernet, Tuner Digitale Terrestre e Satellitare DVB-T2, decodifica formato video HEVC/H ... o a scarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. Televisore per sale comuni.			
	SOMMANO cadauno	3,00	1'150,00	3'450,00
60 060 08/08/2018	Fornitura e posa in opera di LETTORE DVD Blue Ray compatibile con televisione descritta alla voce 059. Interfaccia uscita video HDMI, uscita USB, interfaccia di rete Ethernet e Wi ... edere, inoltre, al trasporto a scarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.			
	SOMMANO cadauno	3,00	90,00	270,00
61 061 17/04/2020	Fornitura e installazione di VIDEOPROIETTORE Full HD 3.500 ANSI lumen, durata lampada 15.000h, classe energetica A, predisposto per posizione a soffitto, <28dB (simile mod. BENQ M ... rovedere inoltre al trasporto a scarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.			
	SOMMANO cadauno	1,00	348,00	348,00
62	Fornitura e posa in opera di TELO per VIDEOPROIEZIONE MOTORIZZATO per aula conferenze e videoproiezioni,			
	A R I P O R T A R E			821'692,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			821'692,00
062 26/06/2020	dimensioni indicative cm 400 x h300, formato 4:3, struttura in alluminio co ... edere, inoltre, al trasporto a scarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.			
	SOMMANO cadauno	1,00	750,00	750,00
63 063 08/08/2018	Fornitura e posa in opera di SEGNALETICA DIREZIONALE a tutti i piani (compreso piano interrato), inclusa la progettazione da effettuarsi in collaborazione con la D.L. per una COMPL ... edere, inoltre, al trasporto a scarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.			
	SOMMANO a corpo	1,00	14'600,00	14'600,00
64 064 10/10/2018	Fornitura e posa in opera di PATTUMIERA in materiale plastico resistente, indeformabile, lavabile ed igienizzabile ad alte temperature, con coperchio ed apertura a pedale, ruote po ... edere, inoltre, al trasporto a scarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.			
	SOMMANO cadauno	16,00	76,00	1'216,00
65 065 10/10/2018	Fornitura e posa in opera di CESTINO GETTA CARTA in polipropilene, per alloggi studenti e spazi comuni, capacità indicativa 10 lt, possibilità di inserire sacchetto in plastica, al ... edere, inoltre, al trasporto a scarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.			
	SOMMANO cadauno	160,00	8,00	1'280,00
66 066 17/04/2020	Fornitura e posa in opera di CESTINO IGIENICO con coperchio a botolaper servizi igienici aree comuni, tendi sacco e pedale, realizzato in plastica lavabile ed igienizzabile, capien ... edere, inoltre, al trasporto a scarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.			
	SOMMANO cadauno	9,00	30,00	270,00
67 067 24/06/2020	Fornitura e posa in opera di DISPENSER per SAPONE LIQUIDO a riempimento dall'alto e ad azionamento manuale con pulsante per servizi igienici aree comuni, realizzato in materiale pl ... edere, inoltre, al trasporto a scarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.			
	SOMMANO cadauno	11,00	30,00	330,00
68 068 24/06/2020	Fornitura e posa in opera di DISPENSER CARTA per ASCIUGAMANI a foglio singolo per servizi igienici aree comuni, realizzato in materiale plastico resistente lavabile ed igienizzabil ... edere, inoltre, al trasporto a scarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.			
	SOMMANO cadauno	7,00	40,00	280,00
69 069 17/10/2018	Fornitura e posa in opera di ASSE DA STIRO MURALE PIEGHEVOLE e FERRO DA STIRO da utilizzare con TEMPORIZZATORE. Struttura in legno massiccio, piano in fibra legnosa fenolica idrof ... vedere, inoltre, al trasporto a scarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.			
	SOMMANO cadauno	8,00	160,00	1'280,00
70 070 17/04/2020	Fornitura di CARRELLO BIANCHERIA con vaschetta estraibile, telaio in metallo verniciato con ruote girevoli e cesto in polipropilene con maniglie. Realizzato con materiali resistant ... alemnte formato. (mod. simile carrello con vaschetta Essebi). Capacità 20kg, dimensioni indicative cm 42 x 57 x h 81.			
	SOMMANO cadauno	6,00	115,00	690,00
71 071 17/04/2020	Fornitura, posa e installazione di PILOZZO LAVAPANNI con strizzatoio frontale o laterale, realizzato in ceramica con attacco a parete, completo di accessori installazione, foro di ... ali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato. Dimensioni indicative 60x50 cm, profondità 34 cm.			
	SOMMANO a corpo	2,00	420,00	840,00
72 072 26/06/2020	Fornitura e posa in opera di STENDIBIANCHERIA, 20 ml di filo, telaio in metallo verniciato a polvere resistente alla ruggine, struttura stabile e durevole con piedini su gambe para ... edere, inoltre, al trasporto a scarica dei materiali di imballaggio e del materiale di risulta eventualmente formato.			
	A R I P O R T A R E			843'228,00

